

انهدام بزرگ ترین شبکه توزیع داروهای لاغری

یکی از بزرگ ترین شبکه های توزیع داروهای غیرمجاز در سطح کشور با کشف بیش از ۱۶۰ هزار قلم دارو منهدم شد. اخیراً گزارش هایی به پلیس فتا واصل شده بود که حاکی از فعالیت افرادی در فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی داشت که در همین راستا تیمی ویژه، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داد.

در تحقیقات تکمیلی مأموران مشخص شد که این افراد اقدام به فروش داروهای غیرمجاز مختلف و به خصوص داروی گلوپیا کرده اند. این داروها عوارض وحشتناکی داشته و حتی پلیس نیز پیش از این نسبت به مصرف آن هشدار داده بود، چراکه حتی احتمال مرگ مصرف کنندگان این قرص نیز وجود دارد.

در جریان تحقیقات، مأموران با افرادی مواجه شدند که مشخص شد جزو نفرات اصلی این باند نیستند. عملیات شناسایی ادامه پیدا کرد تا اینکه مدتی بعد مأموران پلیس فتا با استفاده از شیوه و شگردهای پلیسی متوجه شدند که سرکردگان اصلی این باند فروش داروهای غیرمجاز سه نفر هستند که از طریق واسطه ها اقدام به فروش این داروها کرده اند.

با بررسی های بیشتر و اقدامات فنی مشخص شد که این شبکه نه در تهران که در سطح کشور فعال است. این افراد با تبلیغات اغواکننده و دروغین تحت عنوان لاغری تضمینی و افزایش وزن اقدام به توزیع و فروش این داروها کرده بودند.

سرانجام پس از اخذ مجوز قضائی، مأموران در عملیات های جداگانه هر سه عضو اصلی این باند را شناسایی و دستگیر کردند. همچنین بیش از ۱۶۰ هزار داروی غیرمجاز از جمله همین قرص های گلوپیا نیز از محل دستگیری این افراد کشف و ضبط شد.

این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اعلام این خبر به شهروندان هشدار داد که خرید و فروش هرگونه دارو در فضای مجازی ممنوع بوده و در صورت مواجهه با چنین مواردی ضمن پرهیز از خرید، موضوع را حتماً به پلیس اطلاع دهند.

خودکشی پدر و دختر با قرص متادون

پدر ۳۵ ساله در اقدامی جنون آمیز بعد از خوردن قرص متادون به دختر ۵ ساله اش اقدام به خودکشی کرد.

قاضی ویژه ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد از قتل دختر بچه ۵ ساله خبر داد و گفت: «جسد بی جان دختری ۵ ساله به نام فرانک در کنار جسم نیمه جان پدرش در کشف رود کشف شد.»

قاضی حسن زرقانی ادامه داد: «در کنار جسد نیمه جان پدر دست نوشته ای از او به جا مانده که در آن نوشته این پایان زندگی است.»

پدر ۳۵ ساله فرانک در اقدامی جنون آمیز مقادیر زیادی متادون به کودک خوراند و خود نیز خورده است تا به زندگی خود و دخترش پایان بدهد.

دخترک جان باخته بود اما پدر به بیمارستان منتقل شد. قاضی ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد با بیان اینکه در حال حاضر جسد فرانک برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی اعزام شده و پدر در بخش مسمومیت بیمارستان تحت درمان است، از تحقیقات بیشتر در مورد این جنایت خبر داد.

راز مرد گونی به دست بر ملا شد

در راستای ارتقای امنیت اجتماعی شامگاه ۲۵ تیرماه ساعت ۲۳ واحدهای عملیاتی در مناطق تهران فعال بودند که گشت انتظامی کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس به یک مرد که گونی سفید رنگی در دست داشت در محدوده بزرگراه فتح مشکوک شدند.

واحد گشت کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس پس از متوقف و تفتیش محتویات گونی متوجه شدند، متهم تعداد ۵۰ قطعه پیچ مربوط به ریل راه آهن «آذربایجان» را سرقت کرده است.

با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله عوامل گشت کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس با هماهنگی عوامل پلیس راه آهن تهران از یک حادثه بزرگ و جبران ناپذیر عبور قطار روی ریل نایمن جلوگیری کردند. پس از انتقال متهم به کلانتری تیم تعمیر و نگهداری خطوط راه آهن اقدام به تعمیر و بازسازی خط ریل «آذربایجان» کردند و قطار با سرعت کم از روی ریل عبور کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: «در حال حاضر تیم پلیس و همکاران راه آهن در تلاش هستند تا خط راه آهن «آذربایجان» را به حالت اولیه برگردانند تا قطارها بتوانند طبق روال عادی حرکت داشته باشند.



امدادگران در استان های درگیر، همچنان در آماده باش هستند

سیلاب در میانه گرما و خشکسالی

در پی سیل و یک نفر نیز در پی اصابت صاعقه بوده است.

به گفته سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور، تلاش ها و جست و جویها برای یافتن دو فرد مفقودی با استفاده از سنگ های زنده یاب و تیم های جست و جودر حال انجام است.

بختیاری درباره استان کرمان با خسارت ها و تلفات بیشتری همراه بود. در کرمان آب مردم راهم با خود برد تا این سیل به حادثه ای مرگبار تبدیل شود.

امداد رسانی به ۲۱۹ نفر

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور درباره استان کرمان گفت: «در بخش هایی از این استان سیل و طوفان راشاهد بودیم، به طوری که عصر روز جمعه شاهد و زلزله باد شدید و گرد و خاک در شهر کرمان بودیم. این پدیده سبب آبرفتگی معابرو بعضی از خانه های قدیمی در منطقه هراون و قلعه عسکر گردید. همچنین سیل و آبرفتگی در شهرستان های ززند، بافت و راور باعث گرفتار شدن چند خودروی سواری در آب شد. یکی از این خودروها با دو سرنشین مفقود شد. همچنین سه نفر دیگر نیز در شهرستان بافت مفقود شدند. سیل همچنین در کرمان به برخی از محصولات کشاورزی و دامی نیز خسارت وارد کرده است. در مجموع و بنا بر گزارش مرکز EOC سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر هشت استان کشور شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، کرمان، فارس، سیستان و بلوچستان، سمنان و کردستان متأثر از این بارش ها بوده است. همچنین امداد رسانی به ۲۱۹ نفر در ۲۱ شهرستان از این استان انجام شده است. در مجموع نیز به ۱۹۴ نفر اسکان اضطراری داده و ۶ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. در کل ۶ نفر جان خود را از دست دادند که پنج نفرشان

مدیرکل سعیدی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان ادامه داد: «نیروهای امدادی هلال احمر، بسیج، نیروهای مردمی، نیروی انتظامی، فرمانداری و بخشدارها در عملیات جست و جوی افراد مفقود شده در منطقه کیسکان بافت مأموریت خود را انجام دادند.»

سعیدی از مردم خواست به هشدارهای مسئولان توجه جدی و از تردد در مسیله ها خودداری کنند.

او گفت: «مردم تا اطلاع بعدی از صعود به ارتفاعات و نزدیک شدن به حریم رودخانه ها پرهیزند. بیشتر خسارات ناشی از بارش ها و زلزله در روز گذشته به شکل آبرفتگی منازل، تخریب باغ ها و مزارع و بیشتر در شهرستان های بافت، بردسیر، شهرابین، ززند و قلعه گنج بوده است. همچنین برآورد خسارت سیلاب توسط کارشناسان در درست بررسی است.»

جسد دونفر از آنها پیدا شده است. تلاش برای پیدا کردن دیگر اعضا ادامه دارد.»

او همچنین به امداد رسانی در بخش راین اشاره کرد و گفت: «با تلاش امدادگران کار امداد رسانی به آسیب دیدگان و تخلیه آب منازل سطح شهر و روستا به سرعت انجام شده است. ۵۲ نیروی امدادی در قالب ۱۴ تیم به مناطق حادثه دیده اعزام شدند. تاکنون عملیات ارزیابی، رها سازی خودروهای گرفتار در آب، تخلیه آب منازل و معابر در ۲۱ روستا به مدت ۴ ساعت انجام شده است.»

او با اعلام به کارگیری ۱۳ خودروی کمک دارو آمبولانس در این عملیات ها گفت: «عملیات امداد رسانی در روستاها و مناطق شهر درگیر سیل همچنان ادامه دارد. همه نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر استان تا پایان فعالیت سامانه بارشی در استان در حال آماده باش هستند.»

خسارت ۸۵ درصدی به ۵۵۰ هکتار زمین

همچنین علی بختیاری، سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور در خصوص آخرین وضعیت امداد رسانی به سیل و آبرفتگی در کشور طی ۷۲ ساعت گذشته گفت: «جاری شدن سیلاب خسارات و مشکلاتی را در برخی از نقاط کشور ایجاد کرد. در استان آذربایجان غربی بارندگی همراه با تگرگ و طوفان، موجب خسارت تا ۸۵ درصد به ۵۵۰ هکتار از زمین های زراعی در بخش انزل از توابع شهرستان ارومیه شد. همچنین در سه روستا از توابع شهرستان ارومیه در بخش صفائیه حدود ۷ میلیارد تومان خسارت به زمین های کشاورزی و ابنیه ها وارد شده است. حدود ۳۰ رأس گوسفند نیز در شهرستان خوی روستای الوند تلف شد.»



مأموریت ۷ تیم امداد و نجات

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان به اعزام هفت تیم امداد و نجات در جمعه شب گذشته به روستای کیسکان برای پیدا کردن مفقودان اشاره کرد. او گفت: «صبح روز شنبه نیز چهار تیم امداد و نجات و آنست از مرکز استان و شهرستان سیرجان به شهرستان بافت اعزام شده اند. با تلاش امدادگران هلال احمر تاکنون